MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0352/2019, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

Revoga a Portaria n° PEP.0053/2019, de 05 de
fevereiro de 2019, e suas alterações e Designa
Professores Orientadores de Estágio do Curso de
Licenciatura em Pedagogia do IFSP Cãmpus
Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e em
cumprimento ao estabelecido no Artigo 22 da Portaria n° 1.204, de 11 de maio de 2011;

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0053/2019, de 05 de fevereiro de
2019 e suas alterações.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para a função de
Professores Orientadores de Estágio do Curso de Licenciatura em Pedagogia, do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio, no ano de 2019, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 02425531

FERNANDO HENRIQUE PROTETTI 02855151

JULIANA APARECIDA MATIAS ZECHI 01117399

ARTIGO 3o - DETERMINAR que sejam desempenhas as funções estabelecidas
nos Artigos 20 e 21 da Portaria n° 1.204, de 11 de maio de 2011.

ARTIGO 4o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

MÁRCIA /ÂnTCÍCERÕDO NASCIMENTO

/

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

AZ / m / JQ1°I